1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «30» сентября 2020 г.

	№
	07-03-00236/20-

	О внесении дополнений в постановление администрации МО «Город Ленск» от 15.11.2019 г. № 07-03-00572/19

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов МО «Город Ленск», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение к постановлению администрации МО «Город Ленск» «О распределении обязанностей между главой муниципального образования «Город Ленск» его заместителями и начальником управления делами» от 15 ноября 2019 года № 07-03-00572/19 дополнив пункт 2 следующим:

- организации и контроль работы Лесного хозяйства в соответствии с нормами действующего законодательства.

2. Начальнику управления делами (Н.С. Олесова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, и распространяет свое действие на период с 15.11.2019 г.
	И.о. главы                                  п/п
	                                      В.В. Козырев